

Ақсулы ауданы білім беру бөлімінің «Бескарағай жалпы орта білім беру мектебі» КММ 2023-2024 оқу жылында 9-сынып оқушыларының қорытынды аттестаттауын ұйымдастыру және өткізу бойынша жұмыс жоспары

№	Жұмыстың мазмұны	Мерзімі	Жаяпты
1	Қорытынды аттестаттау бойынша БҒМ, облыстық білім басқармасының, АББ бұйрықтарын, ережелерін, нұсқаулықтарын оқып-тану /	Қыркүйек, желтоқсан, мамыр	Мектеп әкімшілігі
2	Таңдау пәні бойынша оқушылардың тізімін жасау, 9-сынып оқушыларын құжаттандыру бойынша дерекқор құру	Желтоқсанға дейін	Оқу ісінңін менеджерісі Қусманова Б.М.
2	Қорытынды аттестаттауға дайындық іс-шаралар жоспарын жасақтау (нәтигі пәндер бойынша және де таңдау пәндері бойынша жоспар құру)	Қыркүйек	Пән мұғалімдері Сынып жетекшілер
3	Мектеп холында, кабинеттерде қабырға материалдарын әзірлеу	Қыркүйек	Сынып жетекшілер, пән мұғалімдері
4	Қорытынды аттестаттауға жіберу бойынша ата-аналардан, оқушылардан өтініш жинау	желтоқсан	Техникалық хатшы
5	Жауап парақтарын, сұрақ кітаптарының титул беттерін толтыру бойынша оқушыларға нұсқау жүргізу	Жыл бойы	Техникалық хатшы Қусманова Б.М.
6	Аудиториядағы тәртіп ережелері бойынша оқушыларға нұсқау беру	Қыркүйек, мамыр	Техникалық хатшы Қусманова Б.М.
7	Мектепшілік ата-аналар жиналысы	Тоқсанына I рет	Мектеп әкімшілігі, психологтар, сынып жетекшілер
8	«Қорытынды аттестаттауы ұйымдастыру және өткізу ережелері туралы» 9-сынып оқушыларымен сынып жиналысын өткізу	Қыркүйек	Техникалық хатшы Қусманова Б.М.



9	Облыстық, Аудандық, мектепшілік байқау сынақтарына қатысу	Пән мұғалімі	
10	Қорытынды аттестаттауға дайындық бойынша консультациялар жүргізу	Пән мұғалімі	Жыл бойы
11	Байқау тестілерінің қорытындысы бойынша түзету жұмыстарын ұйымдастыру оларға талау жасау, кемшіліктерді түзеу	Пән мұғалімі	Жыл бойы
12	Қорытынды аттестаттауға дайындық бойынша мұғалімдердің сабақтарына қатысу	Оқу ісін ментерушісі Қусманова Б.М.	Жыл бойы
13	Оқушылармен, ата-аналармен, пән мұғалімдерімен психологиялық тренингтер	Мектеп психологі Марамедова И.Ю.	Жыл бойы
14	Байқау тестілеу өткізу	Пән мұғалімі Оқу ісін ментерушісі Қусманова Б.М.	Айына 2 рет
15	Байқау тестілеу қорытындысын ӘБ, әдістемелік кеңес, педагогикалық кеңес отырыстарында талқылау	Пән мұғалімі	Жыл бойы
16	Оқушылардың дайындық сапасы бойынша мониторинг	Пән мұғалімі	Жыл бойы
17	Токсан аралығындағы демалыс күндеріне қосымша дайындық сабақтар қою.	Пән мұғалімі	Каникул кездері
18	Қорытындысын шығару	Оқу ісін ментерушісі Қусманова Б.М.	өткізілгеннен кейін